
Uchwała Nr XXI /127/ 05

Rady Gminy Ciechanów
z dnia 19 kwietnia 2005 roku

w sprawie uchwalenia: “Założeń do planu zaopatrzenia w energię Gminy Ciechanów”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ), w związku z art.19 ust.8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.- Prawo energetyczne (Dz. U. z 
2003r .Nr 153, 
poz 1504 )Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć “Założenia do planu zaopatrzenia w energię Gminy Ciechanów”, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów,

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Zmudczyński

Uzasadnienie do Projektu Uchwały Nr XXI /127/ 05
Rady Gminy Ciechanów z dnia 19 kwietnia 2005 roku

w sprawie : “Projektu założeń do planu zaopatrzenia w energię elektryczną
Gminy Ciechanów “

Zgodnie z ustawą z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne do zadań własnych gminy w zakresie zaopatrzenia w energię 
należy między innymi :

• planowanie i organizacja zaopatrzenia w energię na obszarze gminy
• planowanie i oświetlenie miejsc publicznych i dróg znajdujących się na 

terenie gminy
Gmina realizuje powyższe zadania zgodnie z założeniami polityki energetycznej państwa , miejscowymi planami 
zagospodarowania przestrzennego albo ustaleniami zawartymi studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy.
Wójt Gminy Ciechanów jako organ właściwy na podstawie art. 19 ust 1 wyżej wymienionej ustawy przystąpił do 
opracowania” Projektu założeń do planu zaopatrzenia w energię Gminy Ciechanów” powierzając to zadanie firmie 
ZPE-INPRO Sp. z o.o ,Płock, ul. Otolińska 27 C.
Opracowanie zostało wyłożone do publicznego wglądu w okresie od 10.11.2004 r do 30.11.2004 r. W czasie wyłożenia 
nie wpłynęły żadne wnioski, zastrzeżenia i uwagi.

Wobec spełnienia wymogów ustawy Prawo energetyczne w zakresie opracowania “Projektu założeń do planu 
zaopatrzenia w energię Gminy Ciechanów” podjęcie przedmiotowej Uchwały jest w pełni konieczne i uzasadnione.


